

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 91151504

---

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.850,00 RON - 6.850,00 RON

---

Descriere: 1 hartie igienica alba jumbo 12/bax buc 28 70.00 1960.00 2 prosop rola elefant prof. 2/set - 800-800 buc 30 47.12 1413.60 3 cif crema 750 ml buc 5 13.09 65.45 4 mop microfibra negru buc 20 15.23 304.60 5 alcool sanitar mona 500 ml buc 10 8.35 83.50 6 coada lemn buc 20 5.00 100.00 7 matura lata plastic rio rezistenta buc 10 13.00 130.00 8 pres gel pentru pisoar buc 15 10.18 152.70 9 faras cu coada vertical buc 10 9.00 90.00 10 sano spark 1 l buc 6 14.00 84.00 11 sano clear geamuri 750 ml buc 20 16.50 330.00 12 lavete microfibra " buc 6 14.00 84.00 13 detergent automat ariel 10 kg buc 1 168.13 168.13 14 calgon tablete 55 tablete buc 2 55.00 110.00 15 bureti pentru teflon buc 20 3.40 68.00 16 lavete umede 3/set buc 20 4.00 80.00 17 saci 35l buc 50 4.33 216.50 18 saci 60l buc 50 6.04 302.00 19 saci 120l buc 50 8.64 432.00 20 degresant chanteclair bicarbonat buc 9 14.28 128.52 21 coada metalica telescopica buc 6 21.00 126.00 22 racleta de sters geamurile buc 6 21.00 126.00 23 asevi 1 l buc 10 15.05 150.50 24 galeata cu storcator buc 5 17.00 85.00 25 manusi menaj m buc 10 5.95 59.50

---